
  

 Feuillet  d'inscriptions Voyage 
 Nom du CE ou Association: 
 Voyage concerné: Baleares      Club Dolce Farniente 
 

Date du Voyage: Du Samedi 03 juin au Samedi 9 juin 2018 

 Indiquez la date de naissance pour les enfants mineurs 

  

Nom 
Prénom 

date enfants mineurs 

Salarié 

ou Autre 

 

Localité 
 

Téléphone 
 

e-mail 
Prix 

Séjour 

Acompte 

30% 

 

Versement 

1 
         

2 
         

3 
         

4 
         

5 
         

6 
         

7 
         

8 
         

9 
         

10 
         

 
Total 

    

 
Informations : Prix du séjour en fonction du départ Romo ou Paris, supplément pour chambre individuelle, 

Nom de jeune fille pour les personnes non marié, 

En fonction du pays de destination vérifiez la mise à jour des formalités, passeport, vaccination, etc… 

 


